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LOKANTACI GİRİŞİMCİDEN
BESİ YATIRIMI

-Hem İletişim Fakültesi Öğrencisi
Hem Otel Sahibi

-Kadın Girişimci Ordu’ya
Tekstil Atölyesi Kurdu



“Isparta’da lokantacılık yapan 38 
yaşındaki girişimci Sadullah 
Korkmaz, sektörüne kaynak 
sağlamak için besi hayvancılığı 
işletmesi kurdu. Korkmaz, yaptığı 
açıklamada, çocukluğunda kendi 
küçük aile işletmelerinde ve 
başka çiftliklerde çalıştığını 
söyledi.”

Isparta’da lokantacılık yapan 38 yaşındaki girişimci Sadullah Korkmaz, sektörüne kaynak sağlamak için besi hayvancılığı işletmesi kurdu. Korkmaz, 
yaptığı açıklamada, çocukluğunda kendi küçük aile işletmelerinde ve başka çiftliklerde çalıştığını söyledi.

Çocukluk yıllarında güzel ve modern bir çiftlik sahibi olmanın hayalini kurduğunu belirten Korkmaz, şöyle konuştu:

“Önce yatırım için uygun bir arazi aldık, sonra proje için kaynak arayışına girdik. TKDK Isparta İl Koordinatörlüğünün kapısını çalarak, detaylı bilgiler 
aldıktan sonra proje hazırlıklarına başladık. Projemizi sunduk, projemiz onaylandıktan sonra Ağustos 2021’de sözleşmemizi imzalayarak çalışmalara 
başladık. Ekonomik dalgalanmalara rağmen 1 yıl içinde 2,1 milyon liralık projemizi tamamladık.  Akabinde 1,2 milyon TL hibe desteği aldık. Tesisimiz 
100 büyükbaş kapasitelidir. Tesisimizde 3 kişi çalışıyor. Kesim zamanı gelen hayvanların bir kısmını satıyor, bir kısmını kesim yaptırıp kendi işyerimizde 
kullanıyoruz.” Korkmaz, ilerleyen dönemlerde işletmeyi büyütmenin yanı sıra çatı üstü güneş enerjisi santrali kurmayı planladığını kaydetti. 

LOKANTACI GİRİŞİMCİDEN BESİ YATIRIMI

ISPARTA
İl Koordinatörlüğü

26 Ocak 2023



“Ordu’nun Çamaş ilçesinde 
yaşayan 38 yaşındaki kadın 
girişimci Semra Dinçel, kurduğu 
tekstil atölyesinde 10 vatandaşı 
istihdam ediyor. Dinçel, yaptığı 
açıklamada, sosyal medya 
mecralarında TKDK’nın kadınlara 
pozitif ayrımcılık yaparak çeşitli 
sektörlerde hibe desteği 
sağladığını gördüğünü söyledi.”

Ordu’nun Çamaş ilçesinde yaşayan 38 yaşındaki kadın girişimci Semra Dinçel, kurduğu tekstil atölyesinde 10 vatandaşı istihdam ediyor. Dinçel, yaptığı açıklamada, sosyal 
medya mecralarında TKDK’nın kadınlara pozitif ayrımcılık yaparak çeşitli sektörlerde hibe desteği sağladığını gördüğünü söyledi. 

Bunun üzerine TKDK Ordu İl Koordinatörlüğüne giderek bilgi aldığını belirten Dinçel, şöyle konuştu:

“Çeyiz bohçası ve seccade üretmek üzere, 1 milyon 150 bin liraya mal olacak yatırımımızın projesini hazırlayıp TKDK’ya sunduk. Projemiz onaylandıktan sonra Taşoluk 
Mahallesi’nde tekstil atölyemizi kurduk ve 627,7 bin TL hibe aldık. 350 metrekare alan içindeki atölyemizden çıkan ürünleri İstanbul’da toptan satış yapan bir firmaya 
gönderiyoruz. Daimi çalışan 10 personelimiz var.”

Dinçel, her geçen gün personel sayısını arttırarak, kaliteli ve müşteri memnuniyeti odaklı üretim gerçekleştirmek istediklerini dile getirdi. Üretim miktarını arttırmak ve 
uzun vadede pazar ağını genişletmeyi hedeflediklerine işaret eden Dinçel, kadın yatırımcılara kendi iş yerlerini kurmaktan çekinmemeleri tavsiyesinde bulundu. 

ORDU
İl Koordinatörlüğü

20 Ocak 2023

KADIN GİRİŞİMCİ ORDU’YA TEKSTİL ATÖLYESİ KURDU



“Şanlıurfa’nın Karaköprü 
ilçesine bağlı Aşağıçiftlik 
köyünde arıcılık yapan Kenan 
Kaya, yıllık 7,5 ton bal üretiyor. 
Kaya, yaptığı açıklamada, 
haberlerde TKDK’nın arı 
kovanlarına hibe desteği 
sağladığını duyunca 
araştırmalara başladığını 
söyledi.”

ŞANLIURFALI ARICIDAN YILLIK 7,5 TON BAL ÜRETİMİ
Şanlıurfa’nın Karaköprü ilçesine bağlı Aşağıçiftlik köyünde arıcılık yapan Kenan Kaya, yıllık 7,5 ton bal üretiyor. Kaya, yaptığı açıklamada, haberlerde 
TKDK’nın arı kovanlarına hibe desteği sağladığını duyunca araştırmalara başladığını söyledi. 

Araştırmaları esnasında medyada yer alan TKDK destekli örnek yatırımları da incelediğini belirten Kaya, şöyle konuştu:

“Daha sonra TKDK Şanlıurfa İl Koordinatörlüğüne giderek yardım masasındaki iletişim uzmanlarından detaylı bilgi edindim ve yatırım yapmaya karar 
verdim. Toplam 69,6 bin liraya mal olan yatırımım için proje başvurusu yaptım. Projenin onaylanmasının ardından 29,5 bin TL hibe aldım.”
Kaya, 500 arı kovanıyla yıllık 7,5 ton bal ürettiğini dile getirdi. Balları iç piyasaya sattığını ifade eden Kaya, 4 vatandaşı istihdam ettiğini kaydetti.

ŞANLIURFA
İl Koordinatörlüğü

18 Ocak 2023



“Atatürk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölümü 1. Sınıf öğrencisi 
Ayşegül Gürsoy (43), Trabzon’un 
Arsin ilçesine kurduğu otelde 16 
vatandaşı istihdam ediyor. 
Gürsoy, yaptığı açıklamada, 
evlendikten sonra eşine ait diyaliz 
merkezinde çalışma hayatına 
adım attığını söyledi.”

HEM İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİSİ HEM OTEL SAHİBİ

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

20 Ocak 2023

Atatürk Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 1. Sınıf öğrencisi Ayşegül Gürsoy (43), Trabzon’un Arsin ilçesine 
kurduğu otelde 16 vatandaşı istihdam ediyor. Gürsoy, yaptığı açıklamada, evlendikten sonra eşine ait diyaliz merkezinde çalışma hayatına 
adım attığını söyledi. 

Arsin’de gerçekleştirilen bir TKDK tanıtım programında yetkililerinin, boş ve atıl vaziyetteki binaların kırsal turizm yatırımı olarak 
değerlendirilebileceğini tavsiye ettiklerini belirten Gürsoy, şöyle konuştu:

“Daha sonra eşimle istişare ederek bu yatırımı yapmaya karar verdik. Yeşilce Mahallesi’nde bulunan 25 yatak odalı tesisimiz, 300 metrekare 
taban alanına kurulu ve 2 bin 400 metrekare kapalı alandan oluşmaktadır. Bir otelde bulunması gereken tüm makine ekipmana sahibiz. 
Çalışan sayımız 11’i kadın 5 erkek olmak üzere 16 kişiden oluşmaktadır. Yatırımı yaparken maddi zorluklar ve sıkıntılı süreçler geçirsek de 
projeyi tamamladığımız için mutluyuz. Yatırımımız 4 milyon TL’ye mal oldu, 1,5 milyon TL’sini TKDK’dan hibe aldık.” Gürsoy, gelecek yıllarda 
köyde bulunan diğer arazilerine bungalov evler yaparak, işletmeyi büyütmek istediklerini kaydetti.



“Kahramanmaraş’ın Elbistan 
ilçesine bağlı Akbayır köyünde 
yaşayan Kurtuluş Yaman, 256 
büyükbaş kapasiteli besi 
tesisinde yıllık 100 ton et üretiyor. 
Yaman, yaptığı açıklamada, şu 
bilgileri verdi:”

KAHRAMANMARAŞ
İl Koordinatörlüğü

19 Ocak 2023

YILLIK 100 TON ET ÜRETİYOR
Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesine bağlı Akbayır köyünde yaşayan Kurtuluş Yaman, 256 büyükbaş kapasiteli besi tesisinde yıllık 100 ton et üretiyor. 
Yaman, yaptığı açıklamada, şu bilgileri verdi:

“Daha önce de tarım işleriyle uğraştım; baba mesleğini devam ettiriyorum. TKDK ile özel sektörde faaliyet gösteren danışmanlar vasıtasıyla tanıştım. 3,1 
milyon liraya mal olan tesisimizin bitiminde TKDK’dan 1,6 milyon TL hibe desteği aldım. Şu anda 2 vatandaşımızı istihdam ediyoruz. Ahırın çatısına 
güneş enerjisi santrali kurup elektrik üreterek, enerji giderimizi düşürmeyi planlıyoruz. Aynı zamanda, süt üreten bir hayvancılık işletmesi ve gübre 
atığından pelet üretimi projesi sunmayı da düşünüyorum TKDK’nın yeni proje başvuru çağrı ilanlarında.”

Üretilen etlerin karkas olarak Elbistan’daki mezbahalara satıldığını ifade eden Yaman, ürünlerin daha sonra İstanbul, Ankara, Sivas, Elazığ, Kayseri ve 
Van’daki et firmalarına gönderildiğini kaydetti



ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİNDEN VAN’A YATIRIM

“Esenyurt Üniversitesi  Dış Ticaret 
Programı son sınıf öğrencisi 
Hatun Süer (29), memleketi 
Van’ın Edremit ilçesine 
konaklama tesisi kurdu. 
Süer, yaptığı açıklamada, TKDK ile 
daha önce kurumdan destek 
almış tanıdıkları aracılığıyla 
tanıştığını söyledi.”

VAN
İl Koordinatörlüğü

31 Ocak 2023

Esenyurt Üniversitesi  Dış Ticaret Programı son sınıf öğrencisi Hatun Süer (29), memleketi Van’ın Edremit ilçesine konaklama tesisi kurdu. 

Süer, yaptığı açıklamada, TKDK ile daha önce kurumdan destek almış tanıdıkları aracılığıyla tanıştığını söyledi.

İnternetten detaylı araştırmalar yaptıktan sonra TKDK Van İl Koordinatörlüğü ile görüştüğünü belirten Süer, şöyle konuştu:

“Bilgilerimi pekiştirdikten sonra danışmanlarla görüşüp proje başvurusu yapmak istedim. Konaklama ve yeme içme potansiyeli olmasına 
rağmen herhangi bir yatırımın olmaması bölgeyi seçmemizdeki en büyük etken oldu. Özellikle genç girişimci kadınlara sağlanan pozitif 
ayrımcılık bir başka motivasyonumuz oldu. İşletmemiz 11 personelle hizmet vermektedir. En önemli işletme gideri enerji harcamaları. 
Bunun için gelecekte bir yenilenebilir enerji yatırımı da düşünüyorum.” 



CİVAR KÖYLERDEN GÜNLÜK 30 TON SÜT TOPLUYOR

“Uşak’ın Mende köyünde yaşayan 
38 yaşındaki girişimci Murat 
Kurak, civar köylerden günlük 30 
ton süt topluyor.
Kurak, yatırımına ilişkin şu 
bilgileri verdi:”

UŞAK
İl Koordinatörlüğü

26 Ocak 2023

Uşak’ın Mende köyünde yaşayan 38 yaşındaki girişimci Murat Kurak, civar köylerden günlük 30 ton süt topluyor.

Kurak, yatırımına ilişkin şu bilgileri verdi:

“2002’de Ticaret Meslek Lisesinden mezun olduktan sonra ailemize ait süt toplama işletmesinde çalıştım. Köylerden topladığım çiğ sütü, süt 
işleme tesislerine satıyorum. İşletmemizin kapasitesini artırmak ve modern bir tesise dönüştürmek istedim. TKDK hibe desteklerinden 
arkadaşlarım vasıtasıyla haberdar oldum. 2 ayrı dönemde proje başvurusu yaptım ve toplam 1,2 milyon TL hibe aldım. 10 adet süt taşıma 
aracı ve 1 adet süt nakil aracı ile Uşak’ın köylerinden topladığım 30 ton çiğ sütü Burdur ve Isparta’daki süt işleme tesislerine satıyoruz. 
İşletmemizde 12 çalışanımız bulunuyor.”



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
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